АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 февраля 2019 года № 8

с. Яренск

Об отмене постановления Главы
МО «Ленский муниципальный район» от 29 января 2019 года № 7

Рассмотрев протест прокуратуры от 07.02.2019 N 35ж-2019, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о проведении публичных слушаний в МО «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 27.10.2010 г. № 67, постановляю:
1. Отменить постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 29.01.2019 года № 7 «О проведении публичных слушаний по вопросу определения муниципального учреждения для размещения ресурсного центра и перечня направлений деятельности создаваемого ресурсного центра».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов